
 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 264705-2010 z dnia 2010-09-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wieluń

1. Przedmiotem Zamówienia jest Przebudowa I i II piętra budynku ZOZ w Wieluniu ul. Sieradzka 56A w zakresie

instalacji strukturalnej. Zakres rzeczowy: Wykonanie instalacji strukturalnej (instalacja komputerowa i telefoniczna)

dla potrzeb I i...

Termin składania ofert: 2010-10-12

Wieluń: Przebudowa I i II piętra budynku ZOZ w Wieluniu ul. Sieradzka

56A w zakresie instalacji strukturalnej.

Numer ogłoszenia: 347804 - 2010; data zamieszczenia: 27.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 264705 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Ciepłownicza 22, 98-300 Wieluń, woj. łódzkie, tel.

043 8434733, faks 043 8434620.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa I i II piętra budynku ZOZ w Wieluniu ul.

Sieradzka 56A w zakresie instalacji strukturalnej..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem Zamówienia jest Przebudowa I i II piętra budynku

ZOZ w Wieluniu ul. Sieradzka 56A w zakresie instalacji strukturalnej. Zakres rzeczowy: Wykonanie instalacji

strukturalnej (instalacja komputerowa i telefoniczna) dla potrzeb I i II piętra budynku zlokalizowanego w Wieluniu,

przy ul. Sieradzkiej 56 A. Wykonawca musi zapewnić objęcie wykonanej instalacji gwarancją systemową

producenta, gdzie okres gwarancji udzielonej bezpośrednio przez producenta nie moŜe być krótszy niŜ 25 lat.

Wymagana gwarancja ma być bezpłatną usługą serwisową oferowaną Zamawiającemu przez producenta

okablowania. Gwarancja ma obejmować swoim zakresem całość systemu okablowania od głównego punktu

dystrybucyjnego do gniazda końcowego wraz z kablami krosowymi i przyłączeniowymi, w tym równieŜ

okablowanie szkieletowe i poziome, zarówno dla części logicznej jak i telefonicznej. W celu zabezpieczenia

dostarczenia oraz ujawnienia procedury, jak równieŜ zapoznania Zamawiającego z prawami, obowiązkami i

ograniczeniami gwarancji, wykonawca będzie musiał przedstawić umowę zawartą bezpośrednio z producentem

okablowania (tj. producentem wszystkich elementów systemu okablowania) regulującą uprawnienia, procedurę,

warunki i tryb udzielenia gwarancji Zamawiającemu przez producenta okablowania oraz zobowiązania kaŜdej ze

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

1 z 2 2010-10-27 14:29



warunki i tryb udzielenia gwarancji Zamawiającemu przez producenta okablowania oraz zobowiązania kaŜdej ze

stron. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: a) dokumentacja projektowa, b) specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych w części zawierającej zbiory wymagań w zakresie sposobu

wykonania instalacji strukturalnej (instalacji komputerowej i telefonicznej), obejmujące wymagania w zakresie

właściwości materiałów, wymagania dotyczące sposobu wykonania i oceny prawidłowości wykonania

poszczególnych robót. KOD CPV 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne KOD CPV 45311200-2 Roboty w

zakresie instalacji elektrycznych KOD CPV 45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.31.00.00-3, 45.31.12.00-2, 45.31.11.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RAVICOM Rafał Baranowski,, ul. Górnicza 20c/41, Mysłowice, kraj/woj. Polska.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 131861,88 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 158600,00

Oferta z najniŜszą ceną: 158600,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 170120,57

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=34...

2 z 2 2010-10-27 14:29


